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Sted: Teams Møtedato:     26.08.2025 
Referent: Wiebke Höfers Neste møte:                   23.09.2025 
   

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TIL STEDE: 
BENTE SOFIE ALHAUG Leder BSA JA 
HÅVARD OKSTAD Nestleder HO JA 
WIEBKE HÖFERS Sekretær WH JA 
RANNVEIG NORABERG Kasserer RN JA 
MARCUS SMESTAD Leder sportskomiteen MS JA 
INGEBORG ELISE KJØNSBERG Vara redaktør IEK JA 
BIRGIT ALHAUG Leder ABU-komiteen BA JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media- og medlemsansvarlig RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           NEI 
 

Sak Tekst Ansvar Frist 

59/25 Oppfølging av saker fra styremøtet 12.05.25 

 

- Utstyrs- og premieliste 

Har fått inn fra alle, kontinuerlig under oppdatering.  

- Mail NKK ang Cert: BSA har sendt mail, purret på i dag, ikke fått 

svar enda.  

- LD støtte utbetaling: 20.000 er tilgjengelig for LD støtte og skal 

fordeles på alle som har søkt i år. 

- Taushetserklæringer 

Påminnelse om at alle må ha sendt inn. 

 

 

HO 

 

BSA/BA 

 

MS 

 

 

60/25 Program Høstsamlingen 

Programmet er ikke ferdigstilt enda, men kommer snart. Det legges opp til et 

lavterskelløp, uten inndeling i spannklasser (sykkel, sparkesykkel og vogn, ikke 

mer definert enn det). Hundene må være minst 18 måneder for å stille til løp. Det 

bør tas med vaksinasjonskort, og det kommer til å bli tatt stikkprøver.  

VO/MS 

 

 

61/25 Hannhundliste 

Meninger: Styret opplever at den nå er for streng, sammenlignet med det de andre 

raseklubbene har av krav, og siden NSHK ikke har offisielle/obligatoriske 

helsekrav. 

Vedtak: enstemmig for at vi ikke går videre med denne listen. 

BA  

62/25 Avlsseminaret 

Info fra Line ang avlsseminaret. NSHK, NP, NAMK har igangsatt og planlagt 

dette avlsseminaret sammen. Har valgt få foredragsholdere for å kunne fordype 

seg i dette, disse 4 er veldig gode i sitt felt. Seminaret er lagt opp slik at man ikke 

trenger forhåndskunnskap, men selv om man er erfaren oppdretter kommer man til 

å lære noe nytt der.  

Per nå er det over 40 påmeldte, men bare 6 fra NSHK (earlybird fristen). 

Vedtak: Klubben dekker 6000 NOK for å sende flere fra styret, og så blir det 

fordelt på de som deltar. 

BA  

63/25 Kløvmerker 

Forslag å gjøre samme opplegg som OMTK, at medlemmer går merkene selv og 

sender inn skjema for å så få tilsendt merkene.  

IEK  



Krav: bilde av trackingen, bilde av hunden med kløv, info om vekt på hund og 

kløv. 

Det skal holdes et kløvwebinar med IEK. 

Vedtak: Godkjent fremgangsmåte. 

64/25 Vintersamling – dato/sted? 

Vedtatt at det blir i uke 8 på Grimsbu. 

VO/MS  

65/25 Inkludering av medlemmer med få hunder 

Forespørsel om å inkludere flere med få hunder, for eksempel at samlinger er 

gjennomtenkt mtp aktiviteter som tilbys. 

Kanskje man kan spørre lokalkontaktene, om det går an å arrangere noe som er for 

de med få hunder, og få støtte av klubben (lokalpotten).  

Sjekke med lokalkontakter i Osloområde, om det er noe interesse for å tilby 

jevnlig aktivitet.  

Forslag å spørre på medlemssiden om det er noe interesse for det og om det er 

noen tanker der hvordan vi kan gjøre ting mulig. 

BSA  

66/25 Eventuelt 

- Kennelannonser i Huskybladet: 

Det er vanskelig å se/lese annonsene i bladet, så det er fint om de blir en aning 

større neste gang. 

 

  

 Neste møte: 23.09.25   

  

 

  

    

 


